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المملكة العربية السعودية

المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي

جمعية الوداد لتعليم القيم الدينية

ترخيص رقم: 1000567300

الـرقـــــــــم: ١             

التــاريــــــخ: ١٤٤٥/١٢/٣هـ

المـوافـــــق: ٢٠٢٤/٦/٩م

المشفوعات: ————————

رقم الإصـدار: ————————              

الموازنة التقديرية للعام المالي ٢٠٢٤م

الإرادات                                                                                        المصروفات

الرصيد أول المدة

اشتراكات العضوية

التبرع العام

إيرادات الأنشطة

دعم الوزارة

إجمالي الإرادات

مصروفات العمومية والإدارية

مصروفات البرامج و الأنشطة

شراء اصول ثابتة

مصاريف الحوكمة

مصاريف جمع الأموال

إجمالي المصروفات

البيانالبيان
المبلغ

الريال

المبلغ

الريال

-

7,920.00

60,000.00

255,000.00

100,00.00

422,920.00

70,000.00

255,000.00

59,920.00

15,000.00

23,000.00

422,920.00

إيضاح بتقسيم المصروفات للبرامج والأنشطة

نادي الوداد الصيفي

برنامج خير الأمم

برنامج رزانة

برنامج قناديل

المجموع

80,000.00

60,000.00

45,000.00

70,000.00

255,000.00

المدير التنفيذي لجمعية الوداد لتعليم القيم الدينية
الاسم: سميرة مرشود الرحيلي

التوقيع:                                       

الختم:                                    


