

المملكة العربية السعودية المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي جمعية الوداد لتعليم القيم الدينية ترخيص رقم: 1000567300

الموازنة التقديرية للعام المالي ٢٠٢٤م

المصروفات		الإرادات	
المبلغ	البيان	المبلغ	البيان .
الريال		الريال	
70,000.00	مصروفات العمومية والإدارية	-	الرصيد أول المدة
255,000.00	مصروفات البرامج و الأنشطة	7,920.00	اشتراكات العضوية
59,920.00	شراء اصول ثابتة	60,000.00	التبرع العام
15,000.00	مصاريف الحوكمة	255,000.00	إيرادات الأنشطة
23,000.00	مصاريف جمع الأموال	100,00.00	دعم الوزارة
422,920.00	إجمالي المصروفات	422,920.00	إجمالي الإرادات

المدير التنفيذي لجمعية الوداد لتعليم القيم الدينية الاسم: سميرة مرشود الرحيلي





ت للبرامج والأنشطة	إيضاح بتقسيم المصروفات للبرامج والأنشطة			
80,000.00	نادي الوداد الصيفي			
60,000.00	برنامج خير الأمم			
45,000.00	برنامج رزانة			
70,000.00	برنامج قناديل			
255,000.00	المجموع			



